市政記者クラブ加盟社 各位

「市長と語ろう！もりおか盛り上げ座談会」

 総合型地域スポーツクラブと内舘市長が懇談します。

内舘市長が、市民とのミーティング「もりもり」～市長と語ろう！もりおか盛り上げ座談会～

を開催します。今回は、総合型地域スポーツクラブスタッフの生の声を聴くことで、今後の市

民のスポーツ活動に活用することなどを目的に実施するものです。

つきましては、当日の取材方について御配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

【日 時】令和６年７月31日（水）10時00分～11時00分

【会 場】本庁舎別館４階 404会議室

【出席者】

【概 要】１ 開会

２ 市長挨拶

３ 参加者自己紹介

４ 座談会

５ 閉会

 団体名 役職 氏名 備考

１ まつぞのスポーツクラブ 理事長 浅沼
あさぬま

 道
みち

成
なり

  もりスポネット代表理

事兼務

２ コミスポクラブ東厨川 顧問 中村
なかむら

 靖夫
や す お

３ 見前地区総合型スポーツク

ラブ

ｱｼｽﾀﾝﾄﾏﾈｼﾞｬｰ 和野
わ の

 千
ち

恵
え

４ いーはとーぶスポーツクラ

ブ

GM 村里
むらさと

 洋子
ひ ろ こ

５ 3D SPORTS 代表 千葉
ち ば

 健
たけ

志
し

６ もりスポネット 代表理事 浅沼
あさぬま

 道
みち

成
なり

事務局長 板垣
いたがき

 敬重
よししげ

７ たますぽ ｸﾗﾌﾞﾏﾈｼﾞｬｰ 岩崎
いわさき

 真由美
ま ゆ み

【問い合わせ】

・「もりもり」全般について

市長公室 広聴広報課

  担当 真田（さなだ）

  TEL  019-626-7517

・当日の進行、参加者等について

交流推進部 スポーツ推進課

担当 廣田（ひろた）

TEL  019-603-8013

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き世界につながるまち盛岡～

スポーツの力が盛岡の未来を創る

令和６年７月24日

交流推進部

スポーツ推進課